2025 年６月吉日

西部容器株式会社

代表取締役 川島大吾

本社事務所・倉庫移転のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昭和 40 年に現在地に移転してから、今年で 60 年が経過し、建物と付随設備の老朽化が進んできたため、

このたび、弊社では、本社事務所及び倉庫の建替え工事を行うことと致しました。

工事期間中は、仮事務所・仮倉庫に移転して業務をおこなう予定です。

移転・工事のスケジュールと移転先（仮事務所、仮倉庫）の住所は、下記のとおりです。

記

【移転・工事のスケジュール】

■ 移転準備のための休業日： 2025 年 8 月 ８日（金）

■ 夏期休暇：   2025 年 8 月 ９日（土）～ ８月 17 日（日）

■ 移転先での業務開始日： 2025 年 8 月 18 日（月）～

■ 建替え工事期間：   2025 年 9 月 １日（月）～ 2026 年 12 月 31 日（水）（予定）

【仮事務所】

〒566-0024 大阪府摂津市正雀本町 1-31-19 正雀プラザ 206 号室

TEL：06-6349-1651、FAX：06-6349-7228 （※ 電話・FAX 番号は現在と同じです。）

【仮倉庫】

〒566-0042 大阪府摂津市東別府 1-1-3  （※ ご注文は、上記の仮事務所までお願いいたします。

仮倉庫の場所のお問い合わせや納品・引取時間のご相談等は、倉庫担当者 岩永（TEL：080-4078-2566）、

又は、担当補助 西尾（TEL：080-4391-4516）まで直接ご連絡ください。）

・2025 年 8 月 8 日(金)以降に届く、請求書・納品書等の書類は、上記の仮事務所まで送付願います。

・弊社倉庫への商品の納品、及び、商品のお引き取りは、上記の仮倉庫までお願い申し上げます。

倉庫への進入路が狭いため、車両の出入りには十分お気を付けください。

・弊社営業部の各担当者は、テレワークとなり、仮事務所には出社しない予定です。

御用の方は、各担当者の携帯電話までご連絡ください。

移転中、皆様には何かとご不便おかけ致しますが、ご理解、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

この件に関しまして、何かご不明な点等ございましたら、以下担当者までご連絡ください。

■ 担当者： 業務部 桂 和範（カツラ カズノリ）

 総務部 石飛 隆（イシトビ タカシ）

TEL：06-6349-1651          敬具

【仮倉庫への進入方法】

①大阪中央環状線を北上し、安威川を

越える手前で側道に入る。

②大きなトラックは前進での進入が

できないため、いったん通りすぎて

からバックで進入してください。

※側道の右側に、導流体（ゼブラゾー

ン）があるため、後続車両がきてい

る場合は、いったん導流体に退避し

て後続車両を行かせてから、バック

で進入するようにしてください。

③退出時は、進入してきた方向へその

まま前進し、側道を左折して北上し

てください。

※左折して側道に出る際には、車両の

後部が、両隣の建物や塀などに当た

らないよう十分ご注意ください。

★仮倉庫の場所・進入方法のご質問、

商品の納品・引取時間のご相談等

は、下記の倉庫担当者まで直接お問

い合わせください。

■ 摂津運輸㈱ 倉庫担当 岩永

TEL：080-4078-2566

■ 摂津運輸㈱ 担当補助 西尾

TEL：080-4391-4516

西部容器㈱

仮倉庫 ①

②

安威川

③

（仮倉庫 住所）〒566-0042 大阪府摂津市東別府 1-1-3

仮倉庫の運用開始日：2025 年 8 月 18 日（月）（終了日未定）